



T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 69053920-201.01-E.6337170
Konu : Görüş Talepleri

22/06/2018

GENEL YAZI

Genel Müdürlüğümüz mevzuat alanına giren hususlarda taşra teşkilatı tarafından uygulamaya yönelik Genel Müdürlüğümüzden veya ilgili daire başkanlıklarından görüş talep edilmektedir.

Genel Müdürlüğümüz uygulama alanına ilişkin yayımlanan talimat, genel yazı ve söz konusu görüş yazılarına verilen münferit talimatlar, "<http://net.sgk.intra/wps/myportal/sgkintranet/e-mevzuat>" ayrıca, Genel Müdürlüğümüzün ilgili daire başkanlıklarının ayrı ayrı yer aldığı, "http://net.sgk.intra/wps/myportal/sgkintranet/kurumsal/ehgm_mevzuat" elektronik erişim adreslerinde yer almaktadır.

Son zamanlarda iletilen görüş yazılarının, sosyal güvenlik merkezleri tarafından doğrudan merkez teşkilatımıza gönderilerek görüş talep edildiği, sosyal güvenlik il müdürlüğüne daha önce de bir kaç defa görüş bildirildiği, buna rağmen, her sosyal güvenlik merkezinden ayrı ayrı görüş talep edildiği, yukarıdaki erişim adreslerinde yer alan uygulamaya yönelik verilen görüş, talimat ve genel yazıların incelenmeden yeniden görüş talep edildiği, bu hususun gereksiz emek ve zaman kaybına neden olduğu ve iş hacmini arttırdığı tespit edilmiştir. Genel Müdürlüğümüz ve Daire Başkanlıklarımızdan görüş talep etmeden önce, il müdürlüğünüzce yukarıda belirtilen adresteki dokümanların incelenmesi, hala görüş sorma ihtiyacının olması halinde; ikinci bir yazışmaya neden olmadan, görüşe esas oluşturacak tüm belge ve bilgilerin eklenerek, il müdürünün imzası ile görüş sorulması gerekmektedir.

Kurumumuz İmza Yetkileri Yönergesinin "Birim amirleri veya il müdürleri tarafından imzalanacak yazılar ve onaylar" başlıklı 9 uncu maddesinde, merkez teşkilatından görüş talep edilmesi hususu, sosyal güvenlik il müdürlerinin yetkisinde olduğu açıkça belirtilmiştir.

Bu nedenle, Kurumumuzda daha etkin, verimli ve daha hızlı hizmet verilmesini temin etmek amacıyla; bundan böyle Genel Müdürlüğümüz mevzuat alanına giren konularda taşra teşkilatımız tarafından talep edilecek görüş yazılarının, sosyal güvenlik il müdürleri veya yetki devri yapılmış il müdür yardımcıları tarafından imzalanarak gönderilmesi gerekmektedir. Yetkisi dışında sosyal güvenlik merkezlerince doğrudan Genel Müdürlüğümüze gönderilen yazılara ise cevap verilmeyecektir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

İsmail YILMAZ
Genel Müdür